faceremus convocari ; et cum de negotiis supradictis et maxime
de prosecutione negotii Siciliae diligenter cum eisdem tractare-

mus ; ac ipsi nobis responderint quod si statiun regni nostri

per consilium fidelium nostrorum rectificandum duxerimus,
et dominus papa conditiones circa factum Siciliae appositas

melioraverit, per quod negotium illud prosequi possemus cum
effectu ; ipsi diligentiam fideliter apponent erga communitatem
regni nostri quod nobis commune auxilium ad hoc praestetur ;

nos eis concessimus quod infra festum Natalis Domini proximo
futurum per consiliimi proborum et fidelium hominum no-

strorum regni Angliae, ima cum consilio legati domini papae,
si in Anglia m.dio tempore venerit, statum regni nostri

ordinabimus et ordinationem illam firmiter observabimus : et

ad hoc fideliter observandum, supponimus nos cohercioni

domini papae, ut nos ad hoc per censuram ecclesiasticam, prout
expedire viderit, valeat arctare : protestamur etiam quod
Edwardus filius noster primogenitus. praestito Sacramento
corporali, per litteras suas concessit quod omnia superius

expressa, quantum in ipso est, fideliter et inviolabiiitcr obser-

B b 2
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vabit ct in ivrix-tuum nbsorvari proiurabit. In cujus etc.

Hii-* tostibus. Edwardo tilio nostro primoKonito ;
(iaUndo do

I o/ignan Willolmo do Valontia. fralribus uDstris :
Potro

do Sabaudia. Johanno do Plossetis comito Warrowici. Joluinno

Maun-^oll thosaiirario Eb<iracensi. Honrioo do Wingeham

docano Sancti Martini. London. ; Potro <\c Rivallis. Guidono do

Kochoford. RobtTto Walorand. praosontibns ot miiltis ahB

oomitibus, baronibiis rcpni nostri. Datum apud Westmona-

storium. socundo dio yiM.—(I-ocdcra, i. 370.)

No. II. The King's consent to the Election of the Twenty-four.

Rex omnibus, otc. Novcritis nos concessisso proceribus ct

magnatibus rogni nostri, juramento in animam nostram per

Robertum Walerand praestito, quod per xii. fidclos de concilio

nostro jam cloctos et per alios xii. fidelcs nostros, clectos ex

parte procerum ipsonmi, qui apud Oxoniam a festo Pentecostes

proximo futuro in unum mensem convenient, ordinetur

rectiticetur et reformetur status regni nostri secundum quod

moliu-i viderint expedire ad honorem Dei et ad fidem nostram

ac reeni nostri utUitatem. Et si forte aliqui electorum ex

parte'nostra absontes fuerint. licoat illis qui praesentes fuenn:

alios substituore loco absentium ; et similiter tiat ex part-

praedictorum procerum et lidelium nostronun. iit quicquic